
Otwarcie centrum nowych mediów w Krakowie – zaproszenie na śniadanie
prasowe
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data: piątek, 26 września

godzina: 10.00

miejsce: Mikołaja Kopernika 17A

W dawnej szpitalnej kuchni powstała przestrzeń, w której sztuka spotyka technologię: Wesoła Immersive –
New Media Art Center. To unikatowy w skali Polski projekt, który innowacyjnością aspiruje do
najważniejszych zagranicznych inicjatyw.

Serdecznie zapraszamy na śniadanie prasowe w nowo powstałej przestrzeni Wesoła Immersive przy ul.
Mikołaja Kopernika 17A w Krakowie. Spotkanie odbędzie się w piątek, 26 września, o godz. 10.00, na dzień
przed oficjalnym otwarciem pierwszej wystawy immersyjnej.

W programie:

powitalna kawa i świeże wypieki w Klubokawiarni
kuratorskie oprowadzanie po immersyjnej wystawie
rozmowy z twórcami: m.in.: Hubert Kaszycki, Jacek Peszko, Piotr Kowalski
głos zabierze również Katarzyna Olesiak, prezes ARMK
spotkanie z duetem SARAPATA, autorami ścieżki dźwiękowej elementów wystawy
cyfrowe presspacki dla uczestników.

Wesoła Immersive to nowatorskie centrum sztuki nowych mediów, łączące rozrywkę z misją społeczną.
Prezentuje interaktywne instalacje, projekcje 360° i instalacje kinetyczne, a także wspiera młodych twórców,
udostępniając im technologie i przestrzeń. Współpracuje z uczelniami (USWPS, AGH, ASP), organizuje
wystawy studenckie oraz warsztaty – chce inspirować i budować społeczność, która na styku sztuki i
technologii będzie tworzyć nowe idee.

W budynku mieści się również Klubokawiarnia – idealne miejsce dla twórczych interakcji, nieformalnych
spotkań i dyskusji. Przestrzeń już tętni życiem: od koncertów muzyki elektronicznej po występy Capelli
Cracoviensis.

Więcej informacji znajdą Państwo w załączonej prezentacji oraz na stronie: www.wesola.im

Do wspólnego odkrywania nowych światów zapraszamy wspólnie z Agencją Rozwoju Miasta Krakowa,
odpowiadającą za zagospodarowanie dzielnicy Wesoła.
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